VOLCADOR MERCEDES BENZ ATEGO 1726 
AD209UW 

4 UNIDAD 

2 
CUBIERTAS LISAS RADIALES 275/80 R 22,5 

DELANTERAS PARA CAMIÓN MERCEDES 
BENZ ATEGO 1726 AD209UW 

2 UNIDAD 

ARTÍCULO 2º: PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial se fija en la suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE MIL CON 00/100 ($1.659.000,00). ------------------------------------------------------------- 

La Municipalidad se reserva el derecho de aumentar o disminuir en un treinta por ciento 

(30%) en las condiciones aceptadas, las adquisiciones que expresamente se estipulan en el 

presente pliego.